4_8510353

Арбитражный суд Московской области
107053, проспект Академика Сахарова, д. 18, г. Москва

http://asmo.arbitr.ru/

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

о назначении дела к судебному разбирательству

г. Москва

06 июня 2019 года Дело № А41-34428/19

Арбитражный суд Московской области в составе судьи Н.А. Поморцевой, при ведении

протокола судебного заседания секретарем с/з Е.Ю. Сорокиной, рассмотрев в предварительном

судебном заседании дело по исковому заявлению

ООО "ПЛАКАТЭНЕРГО"

к ООО "ПРАТЕСИС"

о защите деловой репутации юридического лица

при участии в заседании согласно протоколу

УСТАНОВИЛ:

Подготовка дела к судебному разбирательству окончена, дело подготовлено к судебному

разбирательству.

Руководствуясь статьей 136, частями 1, 2, 3 статьи 137 Арбитражного процессуального

кодекса Российской Федерации, арбитражный суд

                         О П Р Е Д Е Л И Л :

Назначить судебное разбирательство дела на 16 июля 2019 года в 14 час. 00 мин. в

помещении суда по адресу: 107053, проспект Академика Сахарова, д. 18, г. Москва, зал № 538;

тел. справочной службы суда: 975-29-25, 975-29-46.

Сторонам – представить испрошенные документы, а так же дополнительные документы

в обоснования своей позиции, обеспечить явку в судебное заседание представителей с

надлежаще оформленными доверенностями, обсудить возможность окончания спора мирным

путем, в случае положительного решения данного вопроса, представить в суд на утверждение

проект мирового соглашения.

Адрес для корреспонденции: проспект Академика Сахарова, д. д.18, г. Москва. при

отправке обязательно ссылаться на номер дела.

Информацию о движении настоящего дела можно узнать на сайте суда asmo.arbitr.ru или

в информационном киоске, расположенном на первом этаже здания суда.

Судья            Н.А. Поморцева